
UCHWAŁA NR XXIV/129/2020 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Golina w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Golina w roku szkolnym 2020/2021: 

1) olej napędowy ON - 4,55 zł za litr; 

2) benzyna Pb95 i Pb98 - 4,59 zł za litr; 

3) autogaz LPG -  2,06 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

Id: 5C72FED5-1877-4FC2-A8BF-9A5BAAE39B05. Podpisany Strona 1




